UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT- GDTrH
V/v tham gia Cuộc thi Vô địch Tin học
Văn phòng Thế giới – Viettel và Cuộc
thi Vô địch Thiết kế Đồ họa Thế giới

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Long An, ngày           tháng  5  năm 2022

      Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH.

Theo Thông báo số 257-TB/TĐTN-TTNTH ngày 19/4/2022 của Tỉnh đoàn
Long An về Tham gia Cuộc thi Vô địch Tin học Văn phòng Thế giới – Viettel và Cuộc
thi Vô địch Thiết kế Đồ họa Thế giới năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo
đến thủ trưởng các đơn vị, trường học, cơ sở giáo dục nội dung cụ thể như sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai Thể lệ Cuộc thi đến đội ngũ
giáo viên môn Tin học và học sinh cấp Trung học cơ sở và cấp Trung học phổ
thông; tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh tham gia các Cuộc thi.

2. Phối hợp với Ban Thường vụ huyện, thị, thành Đoàn và tổ chức Đoàn –
Đội của trường để triển khai các Cuộc thi, không làm ảnh hưởng đến thời gian học
tập, kiểm tra cuối kỳ của học sinh.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, trường học, cơ sở
giáo dục khẩn trương triển khai thực hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban TTNTH - Tỉnh Đoàn;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T13:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-05-04T14:10:28+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-05-04T14:10:28+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-05-04T14:10:29+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!